

BESLENME ve DİYETETİK HABERLERİ

TÜRKİYE DİYETİSYENLER DERNEĞİ'NDEN

Değerli Meslektaşlarımız

Türkiye Diyetisyenler Derneği'nin 30 Kasım 2007 tarihinde yapılan Olağan Genel Kurulunda sizlerin desteğiyle ve bir çalışma programıyla göreve geldik. Şubelerimiz de tüzüğümüz gereği daha önceden genel kurullarını yapmış, Yönetim Kurullarını oluşturmuşlardı. Görevi önceki yönetimden devir alırken verdiğimiz sözler arasında :

- Derneğin açık tutulması ve böylece üyelerin ve adayların gelip gidebileceği, ilk elden resmi yazışmaları için gerekli evrakları ve dergimizi alabilecekleri bir dernek merkezi haline gelmesi,
- Uzun yıllardır çıkarılması için uğraşılan yasamızın Şubelerimizle koordineli olarak, yeniden elden geçirilerek, güncellenerek çıkarılması görevinin ivedilikle ele alınması,
- Üyelerimizin çalıştıkları resmi veya özel kurumlarda karşılaştıkları tüm yasal sorunlara varolan yasa ve mevzuatlar çerçevesinde çözüme yönelik çalışılması,
- Önceki Yönetimlerin de başarıyla düzenlediği gibi tüzüğümüzün verdiği görev, yetki ve sorumluluk gereği; üyelerimizin bilgilerinin tazelenmesi, yeni araştırmalar ışığında yeni verilerin üyelere aktarılabilmesi amacıyla, mezun veren, diyetisyen yetiştiren 3 Bölümümüzün desteğiyle hizmet içi eğitim çalışmalarının, üyelerden gelen istekle de belirlenerek yapılması,
- Meslek Örgütümüzün geliştirilip güçlendirilmesi ve diğer meslek örgütleri arasında hakettiği yeri alabilmesi için çalışılması,

- Sosyal faaliyetlerin; birlik, beraberlik ruhunun geliştirilmesi, pekiştirilmesi amacıyla kır-piknik-ören yer gezilerinin, toplu gösteri-konsere gidilmesinin organize edilmesi.

Temelde bu maddelerin altını çizerek göreve geldik ve bu anlayışla 13 Ocak 2007 de Dernek Merkezinde bir "Tanışma ve Yeni Yıl Kutlama Kokteyli" verdik. Şubat 2007 de İstanbul'da, Mayıs 2007 de İzmir'de şubelerimizin hazırladığı eğitimlere katılıp, mesleğimizin sorunlarının çözümüne yönelik toplantılar yaptık, ortak çalışma programı oluşturduk. Mart 2007 de Erciyes Üniversitesindeki Öğrenci Kongresine, Mayıs başında da 43.Ulusal Diyabet Kongresine sempozyumla katıldık. Modern yaşamın ve çevresel faktörlerin yaşam biçimini de etkilemesiyle ülkemizde de artan, özellikle obezitenin işlendiği Yetişkinlerde Ağırılık Yönetimi ile ilgili bir eğitim çalışması hazırladık ve 4-6 Mayıs 2007 de, Abant'ta üyelerimize sunduk. TDD Genel Merkez ve Şubeler olarak kararlaştırdığımız üzere, KEPAN 2008 Kongresine, PENAK çalışma grubuyla, akademisyenlerimizin de desteklediği bir programla katılmak üzere aktif olarak hazırlıklara başladık. TDD, Hacettepe Üniversitesi Beslenme ve Diyetetik Bölümünün düzenlediği 8-9 Haziran 2007 Beslenme Günlerine de katılımcı olacaktır. Türkiye Diyetisyenler Derneği ayrıca, Ekim 2007 de 2.Uluslararası Gıda ve Beslenme Kongresinde 2 panelde konuşmacı, katılımcı olarak temsil edilecektir.

Sağlık Bakanlığı Haziran 2007 itibariyle kendisine bağlı kurumlarda çalışacak diyetisyenler için 355 adet kadronun verildiğini ifade etmiştir. (Ülkemizde beslenmenin öneminin kavranmasıyla birlikte sağlık politikalarının oluşturulmasında

beslenme ana ekseninde olmaya başlamıştır.)
Mezun olan genç arkadaşlarımıza memnuniyetle duyuruyoruz.

Yasamızın çıkarılması konusunda siz değerli üyelerimizin de yoğun desteğiyle oldukça önemli adımlar atıldı, bu konuyla ilgili çalışmalar devam etmektedir.

Yönetim Kurulu Üyelerimiz

Ayşe BAYSAL	Onursal Başkan
Sacide Gümüşel	Başkan
Murat Baş	2. Başkan
Serpil Tüzüner	Genel Sekreter
Koray Tenekeci	Veznedar
Hülya Kaya	Sayman
Nihal Erdem	Üye
Habibe Gönenç	Üye
Merve İnce	Yedek Üye
Ezelnur Ünal	Yedek Üye
İlknur Aydoğan	Yedek Üye

Bütün Meslektaşlarımızın Diyetisyenler Günü'nü içtenlikle kutlar, yasal sorunların halledildiği güzel, sağlıklı günler dileriz.

Sacide GÜMÜŞEL
TDD

BESVAK'TAN HABERLER

Kuruculuğunu Prof.Dr. Ayşe Baysal'ın yaptığı BESVAK, bu yıl 19 öğrenciye ayda 100.- YTL olmak üzere 9 ay süreyle burs vermiştir. Bu burslara, üyelerimizden Selahattin Dönmez 3 öğrenci, Aysun ve Murat Gökçen, Dilara Koçak ve Taylan Kümeli birer öğrencinin bursunun karşılanmasında duyarlılık göstererek destek olmuşlardır. Kendilerine teşekkür ederiz.

Durumu uygun olan üyelerimizin katkılarıyla daha çok öğrenciye ulaşabileceğimizi umuyoruz.